Протокол № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе № 4 по продаже муниципального имущества и о признании претендентов участниками аукциона

с. Сигаево                                                                                                           «15» августа 2014г.

Заказчик продажи:  Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

Предмет продажи:

Лот №1 — повторно используемый строительный материал от разборки ветхих и аварийных жилых домов, расположенных по адресу: УР, Сарапульский район, с.Нечкино, Рабочая, д. 11 (общей площадью 385,0 кв.м., двухэтажный, кирпичный) и д.Дулесово, ул.Трактовая, д.9 (общей площадью 78,6 кв.м., двухэтажный, бревенчатый).

Начальная цена с НДС — 101 400 (Сто одна тысяча четыреста) рублей. Шаг аукциона — 4 000 (Четыре тысячи) рублей. Размер задатка 10% от начальной стоимости – 10 140 (Десять тысяч сто сорок) рублей.

Извещение об организации аукциона: размещено на сайтах:  www.sarapulrayon.udmurt.ru , torgi.gov.ru   и опубликованно в газете "Красное Прикамье".

Состав  комиссии:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Начальник отдела собственности
Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела юридической

и организационно-кадровой работы
Бланк Оксана Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                       Малышева Ольга Александровна

                                                     Присутствовали:

Состав  комиссии:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности                       Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствуют три человека из пяти, т. е. 60 %, кворум имеется.

 Комиссия является правомочной, заседание считается открытым.

          На участие в аукционе по продаже лота №1 - повторно используемый строительный материал от разборки ветхих и аварийных жилых домов, расположенных по адресу: УР, Сарапульский район, с.Нечкино, д. 11 (общей площадью 385,0 кв.м., двухэтажный, кирпичный) и д.Дулесово, ул.Трактовая, д.9 (общей площадью 78,6 кв.м., двухэтажный, бревенчатый) не  поступило ни одной заявки. В связи с этим аукцион считать несостоявшимся.

Председатель комиссии

Каркина Л.Ю.

Члены комиссии:

Балабанова Е.В.

Секретарь

Малышева О.А.